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Commune Nom de l'arrêt lycée
VILLARD DE LANS  Agence VFD 06.00 08.10 10.10 12.10 14.20 17.10
MEAUDRE                          La Place  06.15 08.25 10.25 12.25 14.35 17.25
AUTRANS                       Le Village 06.30 08.45 10.45 12.45 14.55 17.55
LANS EN VERCORS        Office du Tourisme                 06.40 06.40 09.00 09.00 11.00 13.00 13.00 15.10 15.10 18.10 18.10
ENGINS                              Les Jaux  06.50 09.10 11.10 13.10 15.20 18.20
SASSENAGE  La Dent du Loup 07.00 09.20 11.20 13.20 15.30 18.30
FONTAINE                          La Poya  07.10 09.30 11.30 13.30 15.40 18.40
GRENOBLE       Gare Routière 07.30 09.50 11.50 13.50 16.00 19.00

➤ ➤➤ ➤ ➤

Zone

C

B

A

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ Sa TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances été sf DF sf DF
Renvoi à consulter 2 3 4

0,116 € TTC / mn

0 820 833 833 Internet : www.transisere.fr    www.vfd.fr

Horaires 2005-2006
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02 NOVEMBRE 2005

Allo Transisère : 04 76 87 90 31

5100  GRENOBLE - AUTRANS - MÉAUDRE via ENGINS avec correspondance a LANS EN VERCORS
(ces services sont effectués sans correspondance les samedis  31/12/05 - 04/02/06 - 11/02/06 - 18/02/06 - 25/02/06- 04/03/06 - 11/03/2006)

Transporteur : VFD

5100  MÉAUDRE - AUTRANS - GRENOBLE via ENGINS avec correspondance a LANS EN VERCORS
(ces services sont effectués sans correspondance les samedis  31/12/05 - 04/02/06 - 11/02/06 - 18/02/06 - 25/02/06- 04/03/06 - 11/03/2006)

Transporteur : VFD

2 - Dessert les centres de L'Escandille et Maeva à Autrans les samedis à 8.35 du 17/12/2005 au 26/03/2006 et du 02/07/2006 au 27/08/2006
3 - Circule uniquement les samedis :  31/12/2005 - 04/02/2006 - 11/02/2006 - 18/02/2006 - 25/02/2006 - 04/03/2006 - 11/03/2006 dessert 

les Centres MAEVA et L'ESCANDILLE à 10h35 AUTRANS
4 - Départ le mercredi du lycée J. Prévost de Villard de Lans à 12h05 Information: Selon les besoins, la correspondance pour Grenoble au départ

de Lans en Vercors peut être assurée par Saint- Nizier
Aucun service ne circule le 1er mai.

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE              Gare Routière 08.15 10.05 12.30 14.30 17.50 18.30
FONTAINE                           La Poya  08.25 10.15 12.40 14.40 18.00 18.40
SASSENAGE   La  Dent du Loup 08.35 10.25 12.50 14.50 18.10 18.50
ENGINS                              Les Jaux  08.45 10.35 13.00 15.00 18.20 19.00
LANS EN VERCORS          Office du Tourisme            09.00 09.00 10.50 10.50 13.15 13.15 15.15 15.15 18.35 18.35 19.15 19.15
AUTRANS                        Le Village  09.15 11.05 13.30 15.30 18.50 19.30
MEAUDRE                           La Place 09.35 11.25 13.50 15.50 19.10 19.50
VILLARD DE LANS  Agence VFD 09.50 11.40 14.05 16.05 19.25 20.05

1 - Les samedis et dimanches dessert les centres de l'escandille et de Maeva à Autrans.

Zone

A

B

C
➤ ➤ ➤➤ ➤ ➤

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances été
Renvoi à consulter 1 1 1 1 1  
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Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE       Gare Routière 06.40 08.00 08.15 10.05 12.30 14.30 16.15 17.20 17.50 18.30
FONTAINE                      La Poya I 08.10 08.25 10.15 12.40 14.40 16.25 17.35 18.00 18.40
SASSENAGE La Dent du Loup I 08.20 08.35 10.25 12.50 14.50 16.35 17.45 18.10 18.50
ENGINS Les Jaux I 08.30 08.45 10.35 13.00 15.00 16.45 17.55 18.20 19.00
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 07.30 08.45 09.00 10.50 13.15 15.15 17.00 18.10 18.35 19.15
VILLARD DE LANS   Agence VFD 07.45 09.00 09.15 11.05 13.30 15.30 17.15 18.25 18.50 19.30
VILLARD DE LANS   Balcon de Villard Côte 2000 09.15 l l l l l   l
CORRENCON    Office du Tourisme 09.30 11.20 13.45 15.45 17.30  19.45
CORRENCON Clos de la Balme 09.35 11.25 13.50 15.50 17.35  19.50

Jours de circulation L SDF TLJ TLJ TLJ TLJ L Ma Me TLJ TLJ
Période scolaire J V sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ Sa TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ
Période vacances été
Renvoi à consulter 1 4 2 5 3

Zone

A

B

C

Zone

C

B

A

Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ SDF TLJ DF
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ Sa TLJ TLJ TLJ TLJ DF
Période vacances scolaires sf DF
Jours de circulation TLJ TLJ TLJ TLJ TLJ DF
Période vacances été sf DF
Renvoi à consulter 5 2 4

Commune Nom de l'arrêt
CORRENCON Clos de la Balme 08.25 10.25 12.25 14.35 17.35 18.35
CORRENCON    Office du Tourisme 08.30 10.30 12.30 14.40 17.40 18.40
VILLARD DE LANS   Balcon de Villard Côte 2000 l l l l 17.30 l l
VILLARD DE LANS   Agence VFD 06.30 07.00  08.50 10.50 12.50 15.00 17.50 18.00 19.00
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 06.40 07.10 09.00 11.00 13.00 15.10 18.05 18.10 19.10
ENGINS Les Jaux 06.50 07.20 09.10 11.10 13.10 15.20 18.20 18.20 19.20
SASSENAGE La Dent du Loup 07.00 07.30 09.20 11.20 13.20 15.30 18.30 18.30 19.30
FONTAINE                      La Poya 07.10 07.40 09.30 11.30 13.30 15.40 18.40 18.40 19.40
GRENOBLE       Gare Routière 07.30 08.05 09.50 11.50 13.50 16.00 18.50 19.00 20.00

0,116 € TTC / mn

0 820 833 833 Internet : www.transisere.fr    www.vfd.fr

Horaires 2005-2006
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02 NOVEMBRE 2005

Allo Transisère : 04 76 87 90 31

5100  CORRENCON - VILLARD DE LANS -  GRENOBLE  via ENGINS
Transporteur : VFD

5100   GRENOBLE - VILLARD DE LANS - CORRENCON via ENGINS
Transporteur : VFD

1 - Fontionne les lundis en période scolaire  et également les jours de
rentrée scolaire, dessert le lycée J. Prévost à Villard de Lans.

2 - Circule uniquement les samedis : 31/12/2005 -04/02/2006 -
11/02/2006 - 18/02/2006 -25/02/2006 - 04/03/2006 - 11/03/2006

3 - En période scolaire dessert à 19.40 le lycée J. Prevost de Villard de
Lans les dimanches et veilles de rentrée scolaire (académie de Grenoble).

4 - Ce service circule uniquement à la période indiquée du : 26
décembre 2005 au 26 mars 2006

5 - Dessert  les LMaJV le lycée A. Berges à Seyssinet et le CES Fleming
à Sassenage (arrêt TAG Pré fleuri).

Aucun service ne circule le 1er mai.



Im
p

ri
m

er
ie

 G
R

A
F

I
Té

l. 
04

 7
6 

48
 5

3 
99

Commune Nom de l'arrêt
GRENOBLE             Gare Routière 06.40 10.00 11.55 16.55 17.30
FONTAINE Maisonnat 06.45 10.10 12.05 17.05 17.40
SEYSSINET Village 06.50 10.15 12.20 17.20 17.45
SEYSSINS         Village 06.55 10.20 12.25 17.25 17.50
SEYSSINS         La Tour sans Venin 07.00 10.25 12.30 17.30 17.55
SAINT NIZIER              Le Village 07.20 10.35 12.40 17.40 18.05
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 07.30 10.50 12.55 17.55

 I
Villard

Jours de circulation L L Ma J Me TLJ L Ma Me
Période scolaire V DF Sa J V
Jours de circulation TLJ TLJ
Période vacances scolaires 
Jours de circulation TLJ TLJ
Période vacances été
Renvoi à consulter 1 2 2 3

Zone

A

B
C

Commune Nom de l'arrêt
LANS EN VERCORS Office du Tourisme 06.50 09.00 13.00 18.10
SAINT NIZIER              Le Village 07.05 09.15 13.15 18.25
SEYSSINS           La Tour sans Venin 07.15 09.25 13.25 18.35
SEYSSINS           Village 07.20 09.30 13.30 18.40
SEYSSINET Village 07.25 09.35 13.35 18.45
FONTAINE             Maisonnat 07.38 09.40 13.50 19.00
GRENOBLE             Gare Routière 07.50 09.50 14.00 19.10

Jours de circulation TLJ DF TLJ TLJ
Période scolaire sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ DF TLJ TLJ
Période vacances scolaires sf DF sf DF
Jours de circulation TLJ DF TLJ TLJ
Période vacances été sf DF
Renvoi à consulter 2 2

Zone
C
B

A

5100  LANS EN VERCORS - ST NIZIER - GRENOBLE
Transporteur : VFD

0,116 € TTC / mn

0 820 833 833 Internet : www.transisere.fr    www.vfd.fr

Horaires 2005-2006
HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 02 NOVEMBRE 2005

Allo Transisère : 04 76 87 90 31

1 - Dessert en période scolaire le lycée J. Prévost de Villard de Lans
2 - Dessert en période scolaire les Collèges P. DUBOIS,  M.SANGNIER et le

lycée A.BERGES.
3 - Dessert en période scolaire le lycée  A. BERGES.

Aucun service ne circule le 1er mai.

5100  GRENOBLE - ST NIZIER - LANS EN VERCORS
Transporteur : VFD


